
UCHWAŁA NR 73/X/24 
RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Nowa Ruda nr 361/LII/22 z dnia 23 listopada 2022 r.  
w sprawie przyjęcia regulaminu parkingu przy Urzędzie Gminy Nowa Ruda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie parkingu przy Urzędzie Gminy Nowa Ruda, stanowiącym załącznik do Uchwały 
Rady Gminy Nowa Ruda nr 361/LII/22 z dnia 23 listopada 2022 r. zmienionej uchwałą nr 376/LIV/22  z dnia 
28 grudnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. 1  Regulaminu otrzymuje brzmienie:  

- Teren parkingu stanowi plac zlokalizowany w Nowej Rudzie przed budynkiem Urzędu Gminy przy ul. 
Niepodległości 2 oraz za budynkiem przy ul. Niepodległości 4 – dalej zwany Parkingiem. Teren 
oznaczony pionowym znakiem informacyjnym D-18. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczaca Rady 
 
 

Bożena Sołek-Muzyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7BD82FC-FF90-406D-8727-FC3DC02FA2E5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przyjęcie zmiany do Regulaminu Parkingu jest konieczne z powodu uzyskania w dniu 12 grudnia 2024 r 
tytułu prawnego do władania terenem przed budynkiem A Urzędu Gminy Nowa Ruda przy ul. Niepodległości 
2. 

Przyjęcie zmian w Regulaminie w formie uchwały jest konieczne z tego powodu, że jest to obiekt 
użyteczności publicznej, a zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4  i ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym: organy 
gminy mogą wydawać akty prawa miejscowego w zakresie: zasad i trybu korzystania z gminnych 
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz w zakresie nieuregulowanym w odrębnych ustawach lub 
innych przepisach powszechnie obowiązujących, jeżeli jest to niezbędne dla ochrony życia lub zdrowia 
obywateli oraz dla zapewnienia porządku, spokoju i bezpieczeństwa publicznego. 

 Przewodniczaca Rady  

  

Bożena Sołek-Muzyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7BD82FC-FF90-406D-8727-FC3DC02FA2E5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 73/X/24 RADY GMINY NOWA RUDA z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


